
Maitake v optimální koncentraci 90 kapslí á 500mg
extraktu

  

Maitake je v přírodě velmi vzácná houba vyvažovaná v minulosti zlatem. Obsah polysacharidů v
extraktu MycoMedica Maitake je minimálně 25% (250mg/g). 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH690,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 670,00 Kč

Sleva-20,00 Kč

  

Ask a question about this product 
VýrobceMycoMedica 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Maitake_myco.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=2810&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=57&tmpl=component


Popis Ideální složení, maximální síla a účinnost
Maitake (trsnatec lupenitý, Grifola frondosa, v překladu tančící houba, tento název vychází z
reakcí hledačů, kteří radostí tančili, když tuto úžasnou a vysoce ceněnou houbu nalezli)
obsahuje mnoho biologicky aktivních látek, vitamíny minerály počínaje, polysacharidy,
proteoglykany (D-frakce), fenoly, flavonoidy, nenasycenými mastnými kyselinami nekonče.
Díky zpracování metodou horkovodní extrakce nabízíme vysoce kvalitní výtažek z Maitake v
ideálním poměru účinných látek pro nejlepší výsledky:

    min. 30 % polysacharidů (reálně bývá 33-34 %)

Obsah balení: 90 kapslí á 500mg extraktu - v rostliných kapslích (rostlinné jsou vhodné i pro
vegany)
Hmotnost balení netto: 55,8g
Veškerou houbovou surovinu si necháváme testovat v německé nezávislé laboratoři Agrolab na
více jak 500 druhů známých těžkých kovů, pesticidů a člověku nebezpečných mikroorganismů.
Testujeme také PAHs a radioaktivitu. Testujeme každou šarži. Takto obsáhlé testy žádný jiný
výrobce v Čechách nenabízí (pokud říká, že ano, vyžádejte si je). A u hub jsou takovéto testy
velmi důležité. 
 
Složení v 1 kapsli:
Maitake, trsnatec lupenitý, Grifola frondosa, 100% čistý extrakt - 500mg
pomocné látky: bez pomocných látek, aditiv a konzervantů
Dávkování:
  Zvýšená dávka: 3–10 kapslí denně (je vhodné poradit se s lékařem či praktikem čínské
medicíny)
  Běžná dávka: 1–2 kapsle denně 
  doporučujeme užívat vždy 5 dní v týdnu a 2 dny vynechat
  kapsle užívejte na lačno (min. 30 minut před jídlem či 60 minut po jídle), zapíjejte vodu
nebo slabým zeleným čajem
  při užívání vitálních hub doporučujeme zvýšit příjem vitamínu C, který zvyšuje
vstřebatelnost účinných látek. Například ve formě extraktu brazilské třešně Aceroly.
Upozornění: Produkt není určen pro děti do 3 let, pro těhotné a kojící. Nepřekračujte
doporučené denní dávkování. Uchovávejte mimo dosah dětí. Produkt neslouží jako náhrada pestré
stravy. Neobsahuje kofein, lepek, konzervační látky, barviva ani cukr.
Produkty na těchto stránkách jsou doplňky stravy. Nejedná se o léky a nelze je za předepsané
léky zaměňovat.
Účinky podle tradiční čínské medicíny
  doplňuje Pi (slezinu) a její Qi
  odvádí Shi (vlhkost)
  tonizuje Shen (ledviny) a Gan (játra)
  pročišťuje Re (horkost)
  uklidňuje ducha Shen
TCM charakteristika
  teplota - neutrální
  chuť - sladká
  tropismus – plíce, ledviny, tlusté střevo (všech pět okruhů)
Jiné názvy:
  česky - trsnatec lupenitý
  čínsky - hui shu hua
  japonsky - maitake
  latinsky - Grifola frondosa
Výživové údaje na 100g:
Energetická hodnota 1349kJ / 319kcal
Tuky <0,3g
  z toho nasycené mastmé kyseliny <0,1g
Sacharidy 44,0g
  z toho cukry 6,0g
Vláknina 16,6g



Bílkoviny 17,3g
Sůl <0,1g

Upozornění: Produkt není určen pro děti do 3 let, pro těhotné a kojící. Nepřekračujte
doporučené denní dávkování. Uchovávejte mimo dosah dětí. Produkt neslouží jako náhrada pestré
stravy. Neobsahuje efedrin, kofein, lepek, konzervační látky, barviva ani cukr.

Informace uvedené na této webové stránce jsou poskytovány pouze pro informační účely a nejsou
určeny k nahrazení rad od kvalifikovaného lékaře. Pro informace o zdravotním stavu se poraďte
s lékařem.
Produkt MycoMedica Maitake je schválen Ministerstvem zdravotnictví ČR pod č.j.
OVZ-35.1-21.04.2011-45938.
Charakteristika z pohledu tradiční čínské medicíny:
teplota - neutrální
chuť - sladká
tropismus - plíce, ledviny, tlusté střevo

Účinky podle tradiční čínské medicíny: Podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č.
1924/2006 nesmíme podávat žádné informace, které obsahují zdravotní tvrzení.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

